

令和6年度

第1学期

第6学年

教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入		支出		差引残高	
6/20	1学期集金	(6000円×81)		486,000	円			486,000	円
6/20	スタサプ	(528円×81)	①			42,768	円	443,232	円
7/9	硬筆	(15円×81)	②			1,215	円	442,017	円
7/9	硬筆用紙	(200円×41)	②			8,200	円	433,817	円
7/10	調理実習材料	(6616円×1)	③			6,616	円	427,201	円
7/11	SS画用紙	(75円×81)	④			6,075	円	421,126	円
7/17	名札プレート	(60円×81)	⑤			4,860	円	416,266	円
7/17	フラットファイルA4	(100円×81)	⑤			8,100	円	408,166	円
7/17	国語テスト	(330円×81)	⑤			26,730	円	381,436	円
7/17	算数テスト	(400円×81)	⑤			32,400	円	349,036	円
7/17	理科テスト	(330円×81)	⑤			26,730	円	322,306	円
7/17	社会テスト	(400円×81)	⑤			32,400	円	289,906	円
7/17	家庭科テスト	(360円×81)	⑤			29,160	円	260,746	円
7/17	漢字ドリル	(370円×81)	⑤			29,970	円	230,776	円
7/17	漢字の力だめし	(70円×81)	⑤			5,670	円	225,106	円
7/17	らくらく漢字ノート	(200円×81)	⑤			16,200	円	208,906	円
7/17	計算ドリル	(370円×81)	⑤			29,970	円	178,936	円
7/17	らくらく計算ノート	(200円×81)	⑤			16,200	円	162,736	円
7/17	理科ノート	(270円×81)	⑤			21,870	円	140,866	円
7/17	Let's Write!	(330円×81)	⑤			26,730	円	114,136	円
7/17	ノート×3	(600円×81)	⑤			48,600	円	65,536	円
7/17	木と金属でチャレンジ	(440円×81)	⑤			35,640	円	29,896	円
7/17	バンダナ	(130円×81)	⑤			10,530	円	19,366	円
7/17	通知表ホルダー	(90円×81)	⑤			7,290	円	12,076	円
7/17	学習シール	(230円×15)	56			3,450	円	8,626	円
7/17	手数料	(100円×1)	0			100	円	8,526	円
7/17	A4フラットファイル	(100円×81)	67			8,100	円	426	円
7/17	手数料	(100円×1)	0			100	円	326	円
合 計				486,000	円	485,674	円	326	円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、2学期へ繰り越します。

令和6年7月19日

6年1組担任 堤 洋
 6年2組担任 鈴木 蒔円菜
 6年3組担任 佐々木 絵理
 校長 久保田 悌二
 教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 18 日 監事 矢部 聡美

印

令和6年度

第1学期

第1学年

教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入	支出	差引残高
8/28	一学期残金	(326円×1)		326 円		326 円
8/28	修学旅行残金	(22764円×1)		22,764 円		23,090 円
11/25	2学期集金	(6000円×81)		486,000 円		509,090 円
12/18	国語テスト	(330円×81)	①		26,730 円	482,360 円
12/18	算数テスト	(400円×81)	①		32,400 円	449,960 円
12/18	理科テスト	(330円×81)	①		26,730 円	423,230 円
12/18	社会テスト	(400円×81)	①		32,400 円	390,830 円
12/18	漢字ドリル	(370円×81)	①		29,970 円	360,860 円
12/18	漢字の力だめし	(70円×81)	①		5,670 円	355,190 円
12/18	らくらく漢字ノート	(200円×81)	①		16,200 円	338,990 円
12/18	計算ドリル	(370円×81)	①		29,970 円	309,020 円
12/18	らくらく計算ノート	(200円×81)	①		16,200 円	292,820 円
12/18	ロングハッピ	(250円×81)	①		20,250 円	272,570 円
12/18	ゆらゆら、どきどき	(300円×81)	①		24,300 円	248,270 円
12/18	スチレンはんが	(320円×81)	①		25,920 円	222,350 円
12/18	電気の利用	(950円×81)	①		76,950 円	145,400 円
12/18	ノート	(200円×81)	①		16,200 円	129,200 円
12/18	コピー用紙A4	(600円×23)	②		13,800 円	115,400 円
12/18	コピー用紙B4	(800円×31)	②		24,800 円	90,600 円
12/18	色画用紙	(20円×100)	②		2,000 円	88,600 円
12/18	学習シール	(230円×15)	②		3,450 円	85,150 円
12/18	マグシート	(630円×9)	②		5,670 円	79,480 円
12/18	学級旗	(1050円×3)	②		3,150 円	76,330 円
12/18	ポスカ	(250円×7)	②		1,750 円	74,580 円
12/18	ざこうクレヨン	(80円×30)	②		2,400 円	72,180 円
12/18	水性版画インキ	(2640円×4)	②		10,560 円	61,620 円
12/18	手数料	(100円×1)	0		100 円	61,520 円
12/18	画仙紙	(230円×81)	③		18,630 円	42,890 円
12/18	お手本	(30円×81)	③		2,430 円	40,460 円
12/18	手数料	(100円×1)	0		100 円	40,360 円
12/18	調理実習	(6264円×1)	④		6,264 円	34,096 円
12/18	手数料	(165円×1)	④		165 円	33,931 円
合 計				509,090 円	475,159 円	33,931 円

上記の通り相違ありません。

なお、残金につきましては、3学期へ繰り越します。

令和6年12月24日

6年1組担任 堤 洋
 6年2組担任 鈴木 蒔円菜
 6年3組担任 佐々木 絵理
 校長 久保田 悌二
 教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7年 3月 18日 監事 矢部 早美

印

令和6年度

第3学期

第6学年

教材費会計台帳

日付	適用	(単価×数量)	領収書 No.	収入		支出		差引残高	
9/28	2学期残金	(33931円×1)		33,931	円			33,931	円
1/7	卒業準備金あまり	(15235円×1)		15,235	円			49,166	円
3/11	3学期集金	(4170円×81)		337,770	円			386,936	円
3/14	時計写真立て	(1430円×81)	①			115,830	円	271,106	円
3/14	国語テスト	(330円×81)	①			26,730	円	244,376	円
3/14	算数テスト	(400円×81)	①			32,400	円	211,976	円
3/14	理科テスト	(330円×81)	①			26,730	円	185,246	円
3/14	社会テスト	(400円×81)	①			32,400	円	152,846	円
3/14	漢字ドリル	(370円×81)	①			29,970	円	122,876	円
3/14	漢字の力だめし	(70円×81)	①			5,670	円	117,206	円
3/14	らくらく漢字ノート	(200円×81)	①			16,200	円	101,006	円
3/14	計算ドリル	(370円×81)	①			29,970	円	71,036	円
3/14	らくらく計算ノート	(200円×81)	①			16,200	円	54,836	円
3/14	版画用紙9切	(60円×81)	①			4,860	円	49,976	円
3/14	色画用紙	(20円×81)	①			1,620	円	48,356	円
3/14	作品バック	(90円×81)	①			7,290	円	41,066	円
3/14	色画用紙4切	(50円×80)	②			4,000	円	37,066	円
3/14	コピー用紙A4	(600円×7)	②			4,200	円	32,866	円
3/14	コピー用紙B4	(800円×13)	②			10,400	円	22,466	円
3/14	学習シール	(230円×24)	②			5,520	円	16,946	円
3/14	布リボン	(360円×6)	②			2,160	円	14,786	円
3/14	色画用紙8切Aセット	(2000円×2)	②			4,000	円	10,786	円
3/14	色画用紙8切	(20円×180)	②			3,600	円	7,186	円
3/14	原稿用紙	(2200円×2)	②			4,400	円	2,786	円
3/14	テープのり	(200円×9)	②			1,800	円	986	円
3/14	両面テープ	(260円×3)	②			780	円	206	円
3/14	用紙代	(106円×1)	②			106	円	100	円
3/14	手数料	(100円×1)	0			100	円	0	円
合 計				386,936	円	386,936	円	0	円

上記の通り相違ありません。

令和7年3月14日

6年1組担任 堤 洋
 6年2組担任 鈴木 蒔円菜
 6年3組担任 佐々木 絵理
 校長 久保田 悌二
 教頭 堀内 千佳子



監査の結果、上記の通り相違ないことを認めます。

令和 7 年 3 月 1 8 日 監事 矢部 聡美

松本 由里奈

印